Załącznik 

do Zarządzenia Nr 114

Burmistrza Miasta i Gminy 

z dnia  17 maja 2005r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                           w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Września na rok 2005:

I. Przedszkola

Placówka
Formy doskonalenia zawodowego
Kwota
Przesunięcia w planie
Po zmianie




Zmniejszenie
Zwiększenie


Przedszkole Nr 1
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
1.500
500
-
1.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
500
320
-
180


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
230
-
820
1.050


Razem
2.230
820
820
2.230

Przedszkole Nr 3
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
-
-
-
-


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
1.000
1.000
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
880
-
1.000
1.880


Razem
1.880
1.000
1.000
1.880

Przedszkole nr 4
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
-
-
-
-


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
1.500
-
-
1.500


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
1.470
-
-
1.470


Razem
2.970
-
-
2.970

Placówka
Formy doskonalenia zawodowego
Kwota
Przesunięcia
w planie
Po zmianie




zmniejszenia
zwiększenia




-




Przedszkole Nr 6







1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.



-




-
-



2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







-
-
-
-



2.390
-
-
2.390


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







2.390
-
-
2.390


Razem





Przedszkole w Gutowie Małym
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
-
-
260
260


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
-
-
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
260
260
-
-


Razem
260
260
260
260

II. Samorządowe Szkoły Podstawowe

Placówka
Formy doskonalenia zawodowego
Kwota
Przesunięcia w planie
Po zmianie




zmniejszenia
zwiększenia


SSP nr 1 we Wrześni
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
13.000
3000
-
10.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
1.000
-
4.000
5.000


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
1.000
1.000
-
-


Razem
15.000
4.000
4.000
15.000

SSP nr 2 we Wrześni
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
10.000
-
-
10.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
1000
-
700
1.700


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
1.300
700
-
600


Razem
12.300
700
700
12.300

Placówka
Formy doskonalenia zawodowego
Kwota
Przesunięcia w planie
Po zmianie




Zmniejszenie
Zwiększenie


SSP nr 6 we Wrześni
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
8.000
1.500
-
6.500



1.500
-
158
1.658


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







1.500
-
1.342
2.842


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







11.000
1.500
1.500
11.000


Razem





SSP w Grzybowie
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
2.000
500
-
1.500



100
-
50
150


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







400
-
450
850


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







2.500
500
500
2.500


Razem





SSP w Gutowie Małym
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
1.650
850
-
800



600
-
1.000
1.600


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







250
150
-
100


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







2.500
1.000
1.000
2.500


Razem





SSP w Chociczy Wielkiej
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
1.000
-
-
1.000



400
-
330
730


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







600
330
-
270


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







2.000
330
330
2.000


Razem





SSP w Chwalibo-

gowie 


1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
3.000
500
-
2.500



700
700
-
-


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







800
-
1200
2000


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







4.500
1.200
1.200
4.500


Razem





Placówka
Formy doskonalenia zawodowego
Kwoty
Zmniejszenia
Zwiększenia
Po zmianie

SSP w Marzeninie
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
500
500
-
-



1.680
-
700
2.380


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







320
200
-
120


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







2.500
700
700
2.500


Razem





SSP w Nowym Folwarku
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
5.000
-
500
5.500



500
-
-
500


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







500
500
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







6.000
500
500
6.000


Razem





SSP w Kaczanowie
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe
3.000
-
-
3.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
1.700
-
200
1.900


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
1.000
200
-
800


Razem
5.700
200
200
5.700

SSP w Otocznej
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
2.200
-
800
3.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
-
-
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
800
800
-
-


Razem
3.000
800
800
3.000


III. Gimnazja

Placówka
Formy doskonalenia zawodowego
Kwota
Przesunięcia 
w planie
Po zmianie




Zmniejszenie
Zwiększenie


Gimnazjum Nr 1
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
10.000
-
-
10.000



2.000
-
1500
3.500


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







2.000
1.500
-
500


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







14.000
1.500
1.500
14.000


Razem





Gimnazjum Nr 2
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
11.000
-
4.000
7.000



3.000
7.000
-
10.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







4.000
-
3.000
1.000


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







18.000
7.000
7.000
18.000


Razem





Gimnazjum w  Marzeninie
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
-
-
-
-



1.740
-
60
1.800


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







60
60
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







1.800
60
60
1.800


Razem





Gimnazjum Nr 3 w Nowym Folwarku
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
2.000
-
-
2.000



-
-
-
-


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.







-
-
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.







2.000
-
-
2.000


Razem





Gimnazjum w Otocznej
1.Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe.
1.800
-
200
2.000


2. Organizacja szkolenia zawodowego nauczycieli szkoły.
-
-
-
-


3. Szkolenie rad pedagogicznych.
200
200
-
-


Razem
2.000
200
200
2.000
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